[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕМского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОБРЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	26.09.2016 года

	                                № 128

	О заключении Соглашения о передаче полномочий контрольно-счетного органа Перемского сельского поселения на 2017 год

В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Устава Перемского сельского поселения, Совет депутатов Перемского сельского поселения,
РЕШАЕТ:

1. Заключить Соглашение о передаче Контрольно-счетной палате Добрянского муниципального района полномочий контрольно-счетного органа Перемского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2017 год по форме согласно приложению к настоящему решению.

2. Поручить председателю Главе Перемского сельского поселения подписать соглашение о передаче Контрольно-счетной палате Добрянского муниципального района полномочий контрольно-счетного органа Перемского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2017 года с Земским Собранием Добрянского муниципального района и Контрольно-счетной палатой Добрянского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу поселения.

	Глава  Перемского

сельского поселения
	Ю.М. Чернышев